ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2020 года                  № 13/60-2

г. Армянск

О назначении лиц, ответственных за получение и доставку

избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях подготовки и проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Республики Крым

от 28 мая 2020 года № 61/461-2 «Об изготовлении и распределении

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным

избирательным комиссиям Республики Крым» территориальная

избирательная комиссия города Армянска Республики Крым р е ш и л а:

1. Назначить лиц, ответственных за получение и передачу

избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации следующих

членов территориальной избирательной комиссии города Армянска

Республики Крым с правом решающего голоса:

Глабец Алла Петровна  -председатель территориальной

избирательной комиссии

Зайцева Рефиде Энверовна  -заместитель председателя избирательной

комиссии;

Рябков Анатолий Леонидович -член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым в подразделе «Территориальные

избирательные комиссии Республики Крым» на странице территориальной

избирательной комиссии города Армянска Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Армянска

Республики Крым А.П. Глабец.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Армянска                                                                    А.П. Глабец

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Армянска                                                                    С.Н. Хайбрахманова